АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2So3.2o{9 № S6f /J

/

О присвоении наименования элементу улично-дорожной

сети на территории жилого комплекса «Митино Парк»,

расположенного в Московской области, городском округе

Красногорск, г.Красногорске

Рассмотрев обращение Акционерного общества «Первая Ипотечная

Компания-Регион» о присвоении наименования элементу улично-дорожной

сети на территории жилого комплекса «Митино Парк», расположенного в
Московской области, городском округе Красногорск, г.Красногорске, в
соответствии со схемой наименования улиц и нумерации объектов
недвижимости с объектами социальной, коммерческой и инженерной
инфраструктуры, выполненной на основании проекта планировки
территории по адресу: Московская область, городской округ Красногорск,
коммунальная зона «Красногорск-Митино», в границах земельного участка с

кадастровым номером 50:11 :0010104:3162, утвержденного распоряжением
Министерства строительного комплекса Московской области от 30.06.2017
№ П47/470 «Об утверждении проекта планировки планировки территории
по адресу: Московская область, городской округ Красногорск, коммунальная
зона «Красногорск-Митино», в границах земельного участка с кадастровым
номером 50: 11:001О104:3162», в соответсвии с Федеральным законом

Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов», Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-03 «О
наделении органов местного самоуправления муниципальных образований
Московской области отдельными государственными полномочиями
Московской области», У ставом городского округа Красногорск Московской
области, постановляю:

1.Присвоить наименование «улица Видная» элементу улично-дорожной

сети на территории жилого комплекса «Митино Парк», расположенного в
. * 010657

Московской области, городском округе Красногорск, г.Красногорске. в
соответствии с приложенной схемой.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте городского округа Красногорск
в сети Интернета.

Э .А.Хаймурзина

/
Ю.Г .Никифорова

Исполнитель Д.Е.Романовский

Разослано: в дело - 3, прокуратура, отдел реализации градостроительной
политики-3, Петрухину, Морозову, Строкову, Красногорский
филиал ФГУ «Почта России», АО «Первая Ипотечная

Компания-Регион»